Выписка

из Протокола № 140
заседания Совета Ассоциации
«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва

                                                                                25 августа 2015 года

Повестка дня:

1. Исключение из членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» на основании п. 5 ч.2 ч.3 ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ как не имеющих Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. По первому вопросу: Исключение из членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» на основании п. 5 ч.2 ч.3 ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ как не имеющих Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, приняты решения:
1.1 исключить из членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» на основании п. 5 ч.2 ч.3 ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ как не имеющее Свидетельства о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства, следующую организацию ООО «Эверест», Ярославская область, ИНН 7603041786.
 Председатель Совета                                                                                                         О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                               В.А Мишина